

اخبار

ریوالدو به تهران آمد

ریوالدو دوسوزا یا ورود به تهران در آستانه پیوستن به ای‌پوشان پایتخت قرار گرفت. ریوالدو دوسوزا،هافبک برزیلی منظر استقلال‌ها که روز (شنبه) اعلام شد قرار است به استقلال بپیوندد، صبح یکشنبه وارد تهران شده و قرار است مذاکراتی را با مسوولان استقلال داشته باشد. همچنین استقلال‌ها بعد از کش و قوس‌های فراوان ظاهراً با پروپوچ، مهاجم کروات صحبت‌هایی کرده‌اند و احتمالاً او هم در روزهای آینده به ایران می‌آید تا با استقلال مذاکراتش را انجام دهد. این بازیکن قرار است به جای برونو سزار به استقلال بپیوندد.

بار تومئو

برنده انتخابات ریاست بارسلونا

انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا روز شنبه برگزار شد و جوزپ بار تومئو با کسب اکثریت آرا رئیس این باشگاه‌باقی ماند. جوزپ مار یا بار تومئو که از سال ۲۰۱۴ و بعد از استعفای روسل عهدهدار ریاست باشگاه شده بود، توانست با کسب بیش از نیمی از آرا به‌عنوان رئیس باشگاه باقی بماند. بار تومئو مجموعاً ۵۴/۶۳ درصد از آرا را مال خود کرد و لاپورتا، بندیتو و فریکسسا، ۳ کاندیدای دیگر این انتخابات، به ترتیب ۰.۳، ۳۲/۰ و ۱۶/۰۷۱ درصد آرا را به دست آوردند. در این انتخابات از مجموع ۱۰۹ هزار و ۳۶۷ عضو رسمی باشگاه که صلاحیت شرکت در انتخابات را داشتند، ۴۷ هزار و ۲۷۰ عضو در انتخابات شرکت و رای خود را به صندوق انداختند.

فرانسه حریف صربستان

در فینال لیگ جهانی

تیم والیبال فرانسه پدیده لیگ جهانی ۲۰۱۵، با شکست لهستان جواز حضور در فینال را به دست آورد. تیم والیبال فرانسه به عنوان پدیده این دوره از رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۵ و قهرمان دسته دو این مسابقات در مرحله نهایی شرکت کرد. فدراسیون‌ها با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل لهستان جواز حضور در مسابقه فینال را به دست آوردند.

پیش از این نیز صربستان با پیروزی بر آمریکا به فینال رسیده بود. بدین ترتیب تیم‌های آمریکا و لهستان برای کسب مقام سوم با هم مصاف می‌کنند و فینال این دوره از مسابقات نیز بین دو تیم فرانسه و صربستان برگزار می‌شود.

انتقال قرضی

تنها راه پر سپولیسی شدن ضغام

باشگاه پرسپولیسی تنها به صورت قرضی می‌تواند مدافع تیم‌هلی عراق را به خدمت بگیرد، بعد از اینکه مسوولان باشگاه پرسپولیس نتوانستند مدافع چپ عراقی را به خدمت بگیرند، تیم بازیکن قراردادش را با باشگاه پلیس عراق تمدید کرد و در حال حاضر انتقال قرضی تنها راهی است که پرسپولیسی‌ها می‌توانند از طریق آن ضغام را به خدمت بگیرند. با اعلام مدیر برنامه‌های ضغام اسماعیل، دو باشگاه اماراتی العین و الوصل حاضرند برای خرید ضغام پول خوبی بپردازند و در حال حاضر مشغول مذاکره با باشگاه پلیس عراق هستند. این در حالی است که مذاکرات مسوولان باشگاه پرسپولیس با تیم عراقی متوقف شده است. به هر حال چنانچه باشگاه پرسپولیس همچنان راضی به جذب ضغام باشد باید مذاکرات جدیدی را با باشگاه پلیس عراق داشته باشد و چون توان پرداخت پول رضایتنامه این بازیکن را ندارد، فقط به صورت قرضی می‌تواند این بازیکن را به خدمت بگیرد، ضمن اینکه باشگاه عراقی بدش نمی‌آید ضغام در پرسپولیس بازی کند تا بیشتر بازی‌اش العین و الوصل حاضرند برای خرید ضغام پول خوبی بپردازند و در حال حاضر مشغول مذاکره با باشگاه پلیس عراق هستند. این در حالی است که مذاکرات مسوولان باشگاه پرسپولیس با تیم عراقی متوقف شده است. به هر حال چنانچه باشگاه پرسپولیس همچنان راضی به جذب ضغام باشد باید مذاکرات جدیدی را با باشگاه پلیس عراق داشته باشد و چون توان پرداخت پول رضایتنامه این بازیکن را ندارد، فقط به صورت قرضی می‌تواند این بازیکن را به خدمت بگیرد، ضمن اینکه باشگاه عراقی بدش نمی‌آید ضغام در پرسپولیس بازی کند تا بیشتر بازی‌اش به چشم بیاید و مشتریان او بیشتر شوند.

دعوت کمیته اخلاق از فرهاد کاظمی

فرهاد کاظمی از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی به این کمیته احضار شد. علی‌اکبر محمدزاده در این باره به سایت فدراسیون فوتبال گفت: برخی اظهار نظرهای غیرمنطقی و غیرواقع، توسط برخی اشخاص در فضای مجازی و درباره رأی کمیته استیناف در پرونده بازیکن راه‌آهن انتشار پیدا کرده است، آن هم درباره رأیی که هنوز به صورت نهایی صادر و اعلام نشده است. رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در ادامه افزود: این امر مبین همکاری و ارتباط فرهاد کاظمی با رآوی خیر است. از همین روز نامبرده جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به کمیته اخلاق دعوت خواهد شد.

هافبک ۱۸ساله فولام در سیتی

باشگاه منچسترسیتی با انعقاد قراردادی که مبلغ آن فاش نشده هافبک جوان تیم فوتبال فولام را به خدمت گرفت. «پاتریک روبرتس» ۱۸ ساله روز شنبه به باشگاه منچسترسیتی پیوست، روبرتس فصل گذشته برای اولین بار با پیراهن فولام در بازی با من سیتی در ورزشگاه اتحاد به میدان رفت و با ۲۲ بار برای این تیم بازی کرد. این بازیکن سومین خرید تابستانی من سیتی محسوب می‌شود.

درباره نقل‌وانتقالات مهم لیگ برتر

جولان بازیکنان مسن



حرکت تراکتورسازی با چراغ خاموش

در میان تیم‌های مطرح لیگ برتری، تراکتورسازی که در آخرین هفته فصل قبل به شکل دراماتیکی دستش از جام قهرمانی کوتاه ماند با چراغ خاموش حرکت کرده و با حفظ بازیکنان کلیدی و جذب چند بازیکن مطرح در ردیف موفق‌ترین تیم‌های بازار نقل‌وانتقالات قرار گرفته است. قانون انتقال فوتبالبست‌های سرباز به تیم‌های تحت پوشش ارگان‌های نظامی اما بیش از همه به نفع نماینده تبریز تمام شده و تا امروز بازیکنان مطرحی مثل احمد عبدالله‌زاده، سروش رفیعی، محمدرضا اخباری، بختیار رحمانی و علی حمودی براساس همین قانون به تراکتورسازان پیوسته‌اند.سینا عشوری، شجاع خلیل‌زاده و مهرداد طهماسبی، بازیکنان دیگری هستند که نامشان در لیست خرید تراکتورسازی به چشم می‌خورد و نیلسون کوریا، دروازه‌بان سابق پرسپولیس، هاشم بیک‌زاده و حمید علی‌عسگر هم در تبریس این تیم قرار دارند. نفت تهران هم که امین حاج‌محمدی و لئوناردو پادووانی، ۲ بازیکن شاخص خود در خط دفاعی را از دست داده، خیلی زود برای پر کردن جای آنها دست به کار شد و کارلوس سانتوس، مدافع برزیلی فصل قبل ذوب‌آهن و سیدجلال حسینی را به خدمت گرفت. پیام صادقیان، یکی دیگر از بازیکنانی محسوب می‌شود که به‌واسطه ارتباطات علیرضا منصوریان به نفت رفت و آلویس ناگ، ستاره کامرونی فصل گذشته فولاد یکی دیگر از خریدهای خوب منصوریان است. استقلال را هم می‌توان در زمره تیم‌های موفق بازار نقل و انتقالات قرار داد. آبی‌ها که زمان قابل توجهی را بابت انتخاب سرمربی جدید از دست دادند بلافاصله پس از انتخاب پرویز مظلومی، دست به کار شدند و بازیکنان شاخص و آینده‌داری را به خدمت گرفتند. محمدمامین حاج‌محمدی، میثم مجیدی،

روزهای آرام تیم‌های اصفهانی

اتفاق عجیب اما کم تحرکی سپاهان در بازار نقل‌وانتقالات اسمال است. زردپوشان دیار نصف جهان تنها لئوناردو پادووانی و حبیب گردانی را به خدمت گرفته‌اند اما در عوض تمام بازیکنان مهم و کلیدی را حفظ کرده‌اند و با تمام قوا به اردوی آماده‌سازی پیش از فصل رفتند. از بین بازیکنان مطرح این تیم جوایهر سوکای که در دوره حسین فرکی به یک نیمکت‌نشین محض تبدیل شده بود از در خروجی باشگاه عبور کرد. جالب اینکه ذوب‌آهن، دیگر تیم اصفهانی هم در خرید بازیکن خساست عجیبی به خرج داده و تاکنون به جذب سه بازیکن ارزشمیت به نام‌های سیدمحمد حسینی، محمد نژادمهدی و اکبر صادقی بسنده کرده است. ذوب‌آهن اما به جز قاسم دهنوی و کارلوس سانتوس تمام بازیکنان کلیدی‌اش را حفظ کرده و به نظر می‌رسد با یحیی گل‌محمدی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل آینده باشد.

فهرست بلند بالای خروجی‌های فولاد

از میان تیم‌های لیگ برتری، فولاد از حیث بازیکنان جدا شده رکورددار است و براساس اعلام مدیران این باشگاه تاکنون احمد آل‌نعمه، سیدایمان موسوی، آلویس ناگ، ارشاد بوسفی، شهاب کرمی،

درباره نقل‌وانتقالات مهم لیگ برتر

جولان بازیکنان مسن



روزیه چشمی و جابر انصاری به این تیم پیوسته‌اند و بازگشت سیدمهدی رحمتی به چارچوب دروازه استقلال هم یک انتقال بزرگ بود. از طرفی فهرست بازیکنان مازاد استقلال هم معقول به نظر می‌رسد و بازیکنان پرحاشیه و پا به سن گذشته‌ای مثل امیرحسین صادقی، هاشم بیک‌زاده و رضا عنایتی از تیم کنار بازیکن‌سازی باشگاه مراجعه کند. فروزان هم چراغ قرمز نشان داده است.

روزهای آرام تیم‌های اصفهانی

اتفاق عجیب اما کم تحرکی سپاهان در بازار نقل‌وانتقالات اسمال است. زردپوشان دیار نصف جهان بازیکن شاخص را به عنوان صید جدید سرخ‌ها اعلام کنند. رامین رضاییان که فصل قبل در تیم قعرنشین راه‌آهن ستاره بود و کمال کامیابی‌نیا، مهاجم نیمکت‌نشین نفت و کریم انصاری‌فرد که کل فصل قبل را روی نیمکت اواسونونا نشست بهترین خرید سرخ‌های پایتخت محسوب می‌شوند و نام فرهاد احمدزاده و یک مدافع کروات به نام لوکا ماریچ را هم باید به فهرست بازیکنان فصل آینده اضافه کرد. جدایی محمد نوری تلخ‌ترین اتفاقی بود که در بحبوحه نقل‌وانتقالات برای پرسپولیس رخ داد و قرار است یک بازیکن جوان مثل محسن مسلمان جای او را بر کند. پرسپولیس بعد از فولاد بیشتترین خروجی را داشته و تاکنون محمد نوری، مهدی دغاغله، پیام صادقیان، حمید علی‌عسگر، مهدی جعفرپور، رضا نوروزی، گابریل فرناندو، تادئو وافشین اسماعیل‌زاده از این تیم جدا شده‌اند.

در جست‌وجوی گرانیقیمت‌ترین بازیکن

چندی قبل مهدی تاج مدعی شد سازمان لیگ بشدت مراقب صفر قرارداد بازیکنان لیگ برتری بوده و امسال خبری از امضای قراردادهای

نجومی یا ستاره‌ها نیست. رئیس سازمان لیگ لا به لای صحبت‌هایش مدعی شد تنها یک بازیکن دستمزد نجومی دریافت کرده و به نظر می‌رسد اشاره غیر مستقیم او به سید مهدی رحمتی بود که پای قرارداد یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومانی با استقلال را امضا کرد. در همین گیر و دار بود که شایعه قرارداد یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی احسان حاج‌صفی با سپاهان دهان به دهان چرخید اما به نظر می‌رسد برای شناسایی گران‌ترین بازیکن لیگ برتر باید منتظر نتیجه مذاکرات جواد نکونام با سایپا و چند تیم لیگ برتری دیگر بود.

روزگار بدون بمب

اما نکته تامل‌انگیز این روزهای فوتبال ما به نبود ستاره جوان مربوط می‌شود. هنوز بازیکنانی مثل نکونام، رحمتی، سید جلال حسینی و حتی دهنوی جزو بمب‌ها به حساب می‌آیند. دو فصل قبل محمد عباس‌زاده به‌عنوان پدیده لیگ سیزدهم از سوی سازمان لیگ شناخته شد اما این پدیده خیلی زود افول کرد تا جایی که برانکو او را نخواست. مهدی ظلمی که پدیده لیگ قبل شناخته شد در صورت انتقال به تیم دیگری به غیر از پرسپولیس هم نمی‌شود او را در صف انتقالات جنجالی قرار داد. این زنگ خطر برای فوتبال ما است. فوتبالی که روند ستار‌سازی را منقطع می‌بیند.شاید تضعیف تیم‌های بازیکن‌ساز مثل فجرسپاسی و ملوان یکی از علل این مشکل باشد. سازمان لیگ از آغاز لیگ چهاردهم یک برنامه حساسب شده برای جوان‌تر کردن تیم‌ها را آغاز کرده و امید آن می‌رود باشگاه‌ها با این حرفه

دستوری، فرصت بیشتری به جوانان دهند. روندی که با حضور دایی در صبا و قلعه‌نویی در ملوان، امید تسریع‌اش بین ناظران و کارشناسان می‌رود.

گزارش

نگاهی به جابه‌جایی‌های بایرن

جذب شده‌ها و جدا شده‌ها

پپ گواردیولا سومین سال حضور خود در بایرن‌مونخ را سپری می‌کند. او هدایت تیمی را برعهده گرفته بود که سه‌گانه فوتبال اروپا و آلمان را به دست آورده بود و همین باعث شده بود تا انتظارات از این مربی اسپانیایی بسیار بالا برود. درست است که گواردیولا در دو سال حضورش در بایرن‌مونخ توانسته این تیم را در رقابت‌های بوندس‌لیگا قهرمان کند اما این خواسته هواداران بایرن را برآورده نمی‌کند چرا که آنها از تیم خود قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را می‌خواهند. از قرارداد گواردیولا با بایرن‌مونخ تنها یک سال باقی مانده است و او باید در این سال بتواند با این تیم در لیگ قهرمانان اروپا خوش بدرخشد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. در غیر این صورت می‌توان گفت که او کارنامه بدی در بایرن داشته است بنابراین این مربی اسپانیایی باید در فصل جابه‌جایی سال جاری بازیکنان شایسته‌ای جذب کند تا تیم او در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا جام قهرمانی را بالای سر ببرد. در این گزارش می‌خواهیم از فعالیت بایرن در فصل جابه‌جایی تابستانی سخن به میان آوریم و از بازیکنانی که این تیم جذب کرده یا به تیم‌های دیگر رفته‌اند سخن به میان آوریم و در پایان هم به نیازمندی‌های این تیم اشاره کنیم.

انحاست بازیکنان جذب شده

دو گلکلس باکتا

می‌توانیم این بازیکن برزیلی را بزرگ‌ترین خرید بایرن‌مونخ در تابستان فصل جابه‌جایی اسمال بدانیم البته اگر هنوز پیوستن از تووویدئال را به این تیم قطعی ندانیم. کاستکا در شناختار دونتسک او کارکن بازی می‌کرد. او بازیکنی چند پسته است و این بهترین خبر برای گواردیولا و یکی از دلایل اصلی جذب این بازیکن برزیلی است. کاستا هم توان بازی در جناح راست را دارد و هم می‌تواند در سمت چپ بازی کند یا نقش هافبک هجومی را بازی بکند. او ضربات مرگباری با پای چپ دارد. آسیب‌دیدگی‌های پیپایی فرانک ریبیری و آرین روبن در فصلی که گذشت برای بایرن بسیار گران تمام‌شد. سران بایرن‌مونخ باید هر چه سریع‌تر جانشینان شایسته‌ای برای این دو بازیکن خود پیدا کنند چرا که آنها سال‌های پایانی فوتبال خود را پشت سر می‌گذارند. بویژه فرانک ریبیری که این احتمال وجود دارد دیگر نتواند برای بایرن بازی کند. کاستا یکی از بازیکنانی است که می‌تواند جانشین شایسته‌ای برای این دو بازیکن باشد البته هنوز بسیار زود است درباره او صحبت کنیم.

جوشواکیمیخ

ستاره جوان اشتوتگارت که با ۶ میلیون پوند راهی بایرن‌مونخ شد. او در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند و از او به‌عنوان جانشین شواین اشتایگر یاد می‌شود. او توانایی بالایی در بازی دفاعی دارد و خوب شوت می‌زند. تنها تگرانی درباره کیمیخ این است که او پیش از این در رقابت‌های بوندس لیگابازی نکرده است.

اولریخ

بعد از جدایی پهبه رینا، سران بایرن‌مونخ خیلی سریع دست به کار شدند و اسفن اولریخ، ستگران اشتوتگارت را با ۳ میلیون پوند جذب کردند. او ۴ سال است که در اشتوتگارت دروازه‌بان نخست است و از او به‌عنوان بهترین گزینه برای جانشینی مانوئل نورد یاد می‌شود البته با توجه به آمادگی بالای مانوئل نویر بعید به نظر می‌رسد به این زودی‌ها فرصت بازی به این ستگران جوان برسد.

باستین شوآین اشتایگر

۱۷ سال بود که در بایرن‌مونخ بازی می‌کرد اما زمزمه‌هایی درباره اختلاف او با پپ گواردیولا و قرار نگرفتن در تفکرات این مربی به گوش رسید و در نهایت هم تصمیم به جدایی گرفت و منچستربوناپتند را به‌عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد. جدایی اشتایگر اعتراض هواداران بایرن را به دنبال داشت. آنها از دست پپ گواردیولا ورومنیگه، رئیس باشگاه بسیار ناراحت هستند چرا که اشتایگر نزد هواداران بایرن بسیار محبوب است. اشتایگر در این یکی، دو سال کمی افت کرده اما بازیکن بسیار باتجربه‌ای است و به سختی می‌توان جایگزینی شایسته برای او پیدا کرد.

په‌په رینا

این دروازه‌بان اسپانیایی بعد از یک سال حضور در بایرن‌مونخ و نیمکت‌نشینی در این تیم تصمیم گرفت به فوتبال ایتالیا بازگردد و بار دیگر پیراهن ناپولی را بر تن کند که این کاملاً طبیعی بود چرا که دروازه‌بانی باتجربه و کیفیت رینا نیمکت‌نشینی در هر تیمی را قبول نمی‌کند چه این تیم بایرن‌مونخ باشد یا هر تیم دیگری.

کلودبویزارو

این مهاجم پاراگوئه‌ای بعد از بازگشت به بایرن‌مونخ همواره نیمکت‌نشین بود و کمتر فرصت بازی به او می‌رسید و این طبیعی بود چرا که از یک طرف بایرن مهاجمان بزرگی در اختیار داشت، از طرف دیگر این بازیکن ۳۶ سال سن داشت و طبیعی بود که فرصت بازی به او نرسد.